РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28.12.2020г. № 48-20                                                                                         рп.Жигалово

О внесении изменений в « Положение о порядке
управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
Жигаловского муниципального образования»,
утвержденное  Решением Думы Жигаловского
муниципального образования от 26.02.2019 г. № 02-19

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 08 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", нормативными правовыми актами Иркутской области, Уставом Жигаловского муниципального образования,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1. Внести следующие изменения в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Жигаловского муниципального образования» утвержденное в Решением Думы Жигаловского муниципального образования от 26.02.2019 г. № 02-19 (далее Положение) :
1.1. абзац первый пункта 5.3 после слов «Администрации» дополнить словами - «Жигаловского муниципального образования»;
1.2. пункт 8.1 после слов «физическими лицами,» дополнить словами – «в том числе».

2. Настоящее Решение Думы Жигаловского МО опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте администрации Жигаловского МО https://жигалово-адм.рф.

Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                         А.М. Тарасенко

Глава Жигаловского
муниципального образования 				 Д.А. Лунёв
2